
Elite
Ponadczasowa linia
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Ponadczasowe 
piękno 

30 lat doświadczeń w doskonaleniu profi li 

okiennych. 30 lat użytkowania w niezliczonej 

liczbie budynków w różnych warunkach 

klimatycznych. Profi le Elite zawsze były 

cenione za ich trwałość i nieprzemijająca 

estetykę – zdecydowane kształty, idealne 

proporcje oraz smukłe linie, które dobrze 

komponują się z wieloma stylami architekton-

icznymi. System Elite dostępny jest w bogatej 

gamie kolorystycznej oraz z wieloma opcjami 

listew przyszybowych – od klasycznych do 

nowoczesnych.

Lubimy korzystać z życia. I zawsze chcemy 
czegoś nowego. Ale nie eksperymentujemy, 
bo wolimy postawić na rzeczy sprawdzone. 
Po co mamy być niemile zaskoczeni? 
Pewność przede wszystkim. Tylko wtedy 
nasze życie może stać się prawdziwą 
przyjemnością. I tylko tak możemy 
realizować nasze cele. Nie chcemy 
odkładać życia na później.

Z przyjemnością

Sprzedawca okien
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Wygoda 
i bezpieczeństwo
Twój dom może być cichy i bezpieczny. 

Profi le Elite, zbudowane z twardego PVC 

o grubych ściankach, zapewniają nie tylko 

ochronę przed hałasem, ale dają także 

możliwość zastosowania okuć i szyb 

antywłamaniowych. Bezpieczeństwo domu 

to także oś wrębu okuciowego położona 

w odległości 13 mm od powierzchni ramy 

oraz dwustopkowa listwa przyszybowa.

Więcej informacji? www.deceuninck.pl lub 0 801 66 22 66

Firma Deceuninck może zaoferować Ci profi le 

w tzw. technologii bezołowiowej. Oznacza to, 

że w procesie produkcji zamiast tradycyjnych 

stabilizatorów ołowiowych wykorzystano 

stabilizatory wapniowe. I jest to bardzo 

wymierny wkład w ochronę środowiska 

naturalnego.

Oszczędny dom 
5-komorowa konstrukcja profi lu o szerokości 

71 mm gwarantuje bardzo dobre parametry 

izolacyjności cieplnej. Ale na obniżenie 

kosztów energii mają wpływ także dwie 

uszczelki przylgowe oraz możliwość użycia 

pakietów szybowych o grubości do 45 mm. 

Umiejscowienie otworów odwadniających 

i wentylacyjnych w komorach zewnętrznych 

gwarantuje, że wilgoć nie przedostaje się do 

komory głównej, a więc nie powoduje korozji 

wzmocnień.


